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Lend a : Ne ekzekutimin e titullit ekzekutiv dhe te "Titullit ekzekutiv" "Deklarata Noteriale" me 
Nr.326 Rep, te dates 31.01.2013, ne baze te nenit 568 te K.Pr.Civile, bashkelidhur po ju dergojme 

l Vendimin per shpalljen e ankantit dhe Njoftimin per shitje te sendit te luajtshem ne pronesi te 
debitoreve Gjergji Mihali dhe Tatjana Mihali.jbanues ne Tirane, per afishimin njoftimeve te 
vendimit Nr.18/10, te dates 24.01.2020 dhe te ii.foftimit te permbaruesit gjyqesor privat Erzen Qeva, 
ne tabelat e njoftimeve te institucionit tuaj, per shitje te pasurive te ndodhura ne Fshatin Sheqeras, 
Maliq. 
Faleminderit per bashkepunimin. 

TIRANE. 
-Kreditorit : Jeton R.amazan Xhaferi. 

Adresa: R.ruga e Dibres, Pall.432/45, 

-Kreditorit : Bashkim Kapllan Ganolli. 

-Debitorit: Tatjana Nako Mihali. 
Adresa: R.ruga e Dibres, Dyqani i suvenireve, Perballe dyqanit Partner T-Mobile, TIRANE. 

Adresa: Gjergji Nako Mihali. 
Adresa: R.r 'Kavajes', Dyqani i suvenireve, Prane Furre Buke "DUMREA", 

· Perballe Policise Bashkiake, TIRANE. 

c>: Bashkia Maliq, MALIQ . 

- Gjykata e Rrethit Gjyqesor Korce, KORCE. 

- Bashkia Pogradec, POGRADEC . 

POGRADEC. - Gjykata e Rrethit Gjyqesor Pogradec, Dre j tu a r: 
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KONSTATOVA 
Se ne date 03.10.2018, eshte depozituar kerkesa e kreditorit Bashkim Ganolli dhe Jeton Xhaferi, prane 

Shoqerise Zyre e Permbarimit Privat "QEV A" Sh.p.k , Pogradec , sebashku me urdherin e ekzekutimit te titullit 
ekzekutiv, "Deklarata Noteriale" me Nr.326 Rep, te dates 31.01.2013, me pale: 

Kreditor : Basbkim Ganolli, Jeton Xhaferi, 
Debitor : Gjergji dhe Tatjana Mihali. 
Me objekt : Kthim shume. 
Ne kushtet k:ur per ekzekutimin e titullit ekzekutiv, vendimi me "Deklarate Huaje" me Nr.517 Rep, Nr.3 77 

Kol, te dates 16.03.2017, me kerkese te kreditorit me daten 03.10.2019, ne haze te nenit 519, parag TI i 
(.Pr.Ci vile, nga ana e Permbaruesit Gjyqesor Privat Erzen Qeva, ka kaluar ne ekzekutim te menjehershem i 

Ne Pogradec sot me daten 24.01.2020. 
Une Erzen Z Qeva, permbarues gjyqesor privat, prane Shoqerise Zyre e Permbarirnit Privat "QEV A" 

sh.p.k, me seli dhe adrese L. Nr.3, Pogradec, pasi studjova materialet e dosjes permbarimore me Nr. 18 regjistri, 
ne zbatim te "Urdheri i ekzekutimit", vendimi me Nr. 3136 Akti, te dates 26.04.2017 i Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Tirane, ndryshuar me vendirnin Nr.923, te dates 27.06.2018 nga Gjykata e Apelit Tirane. 

(Mbi Shpalljen e Ankandit) 

VEND IM 

Drejtuar Kreditorit: Jeton Ramazan Xhaferi. 
Adresa: Rruga e Dibres, Pall.432/45, TIRANE. 

Drejtuar Kreditorit : Bashkim Kapllan Ganolli. 
Adresa: Rruga e Dibres, Pall.432/45, TIRANE. 

Drejtuar Debitorit: Tatjana Nako Mihali . 
Adresa: Rruga e Dibres, Dyqani i suvenireve, Perballe dyqanit Partner T-Mobile, TIRANE. 

Drejtuar Debitorit: Gjergji Nako Mihali. 
Adresa: Rr 'Kavajes', Dyqani i suvenireve, Prane Furre Buke "DUMREA", 

Perballe Policise Bashkiake, TIRANE. 

Nr. 18 I 10 Regj Pogradec me 24.01.2020 

l'ltiOMA COM['l ... TA,Rr,_ 

I!; P£AM8JU:tUCOVC GJYGJi:SORi: PAIVA.Ti:. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

DHOMA KOMBET ARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 
ZYRE E PERMBARIMIT PRIV AT "QEV A"~ SH.P.K 
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ZYRE E PERMBARIMIT PRIV AT "QEVA" SHPK 

PERMBARUESI GJYQESOR PTIV AT 
Erzen QEVA 

Ky vendim mbahet ne tre kopje ku njera qendron ne dosjen permbarimore ndersatjetra ju komunikohet paleve, 

Nje shpallje per shitje ne ankand afishohet ne hyrjen kryesore te Zyres se Shoqerise Zyre e Permbarimit Privat 
"QEVA" Sh.p.k , nje ne vendin ku ndodhen sendi i paluajtshem, nje ne tabelat e Njoftimeve te Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Pogradec dhe Kerce, nje ne tabelat e Njoftimeve te Bashkise Pogradec dhe Maliq, Gazeta 
Panorama dhe Gazeta Shekulli. 

Sejcili ofertues duhet qe para fillimit te ank:andit te depozitoje 10% te vleres se sejciles pasuri te paluajtshrne 
te caktuar ne kete shpallje, si garanci prane Zyres te Shoqerise Zyre e Permbarimit Privat "QEVA" Sh.p.k, 
Pogradec, ose prane Raiffeisen Bank, ne Nr.Llog. 0001367009, IBAN AL42 2024 2004 0000 0000 01367009 
SGSBALTX. 

Ank:andi per shitjen e objektit do te zhvillohet ne Zyren e Shoqerise Zyre. e Permbarimit Privat "QEV A" 
Sh.p.k, me adrese L. Nr.3, Rruga "Andon Xoxe", Pogradec, pasi te kalojne 15 <lite nga shpallja e ankandit,do te 
filloje shitja e objektit qe do te vazhdoje 15 <lite dhe perfundon rte daten 24 Shkurt 2020, diten e Hene, oren 
15.30. 

,,. 
/ 
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U SHPALL SOT NE POGRADEC ME DATEN 24.01.2020. 

PERSONAT E INTERESUAR PER TERHEQJEN E DOKUMENTACTONIT TE ANKANTIT DUHET TE 
PARAQITEN PRANE. SHOQERISE ZYRE E PERMBARIMIT PRIV AT "QEVA" SH.P.K, POGRADEC, 
<;DO DITE NGA ORA 08-16.00 

OPERTAT SEBASHKU ME DOKUMENTACIONIN E TERHEQUR DUHEN TE DEPOZITOHEN PRANE 
KESAJ ZYRE NE ZARF TE MBYLLUR DERI ME DATEN 24 SHKURT, DITEN E RENE, ORA 15.30. 

1-PASURIAME NR.261/1, ARE, 4.812 m2, VOL.9. PAQ.78, E NDODHURNE Z.KADASTRALE NR.3359, 
NE PSHATIN SHEQERAS MALIQ, E NXJERRE PER SHITJE NE ANKANT ME VLERE FILLESTARE 
384.960 (TREQIND E TETEDHJET E KATER MIJE E NENTEQIND E GJASHTEDHJET) LEK.it. 

2- PASURIA ME NR.290/2, ARE, 6.930 m2, VOL.4. PAQ.127, E NDODHUR NE Z.KNR.3359, NE 
FSHATIN SHEQERAS MALIQ, E NXJERRE PER SHITJE NE ANKANT ME VLERE FILLESTARE 
554.400 (PESEQIND E PESEDHJET E KATER MIJE E KA TERQIND) LEKE. 

SHITJA E PASURISE SE PALUAJTSHME DO TE BEHET NE ZYRA E SHOQERISE ZYRE E 
PERMBARIMIT PRIVAT "QEVA" SH.P.K, POGRADEC, KJO SHPALLJE DO TE QENDROJE 15-DITE, 
DO TE MBAROJE NE PERFUNDIMTE ORARIT ZYRTAR TE DITES SE PUNDIT DATE 24 SHKURT 
2020, DITEN E HENE, QE ESHTE DHE DATA E PUNDIT E ZHVILLIMIT TE ANKANTIT. 

SEJCTLI OFER TUES QE DO TE MARRE PJESE NE ANKAND DUHET TE. DEPOZITOJE NE 
RAIFFEISEN BANK, NE Nr.Llog. 0001367009,. OSE PRANE SHOQERISE ZYRE E PERMBARIMIT 
PRIV AT "QEV A" SH.P .K, VLEREN PREJ I 0% TE <;MIMIT FILLEST AR TE SEJCILES PAS URIE TE 
PALUAJTSHME. 

ZYRA E SHOQERISE ZYRE E PERBARIMIT PRIVAT "QEVA" SH.P.K, POGRADEC, NJOFTON 
SHP ALLIE PER SHITJE SEND I TE PALUAJTSHEM NE ANKAND PASURITE E PALUAJTSHEME TE 
DEBITOREVE GJERGJI DHE TATIANA MIHALI, PER DETYRIMIN NE SHUMEN 1.621.600 LEKE, 
NDAJ KREDITOREVE BASHKIM GANOLLI DHE JETON XHAFERI, PASURITE E PALUAJTSHME TE 
PE RB ERA: 

SHPALLJE PER SIDTJE SENDI TE PALUAJTSHEM 

t;:;;;m,,,._,,;;;;,;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;::.:mmu.mwim:ams,._.nn,.w;;;m rnmmm. 
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